

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 07/02/2020 08:30

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 99249336
PEDIDO 040 - MANUTENÇÃO PREDIAL

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	America Tintas Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Abdon Lagares de lima - (62) 3297-5721 americatintas2@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	31/01/2020	30/42/54 ddl	CIF	null
2	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9851-92265 vendas4@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	7 dias após confirmação	25/01/2020	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	BICO PONTEIRA PHILIPS PH2 10 MM	770936	-	PONTEIRO PEQUENO P/ CONCRETO - SOUTO	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 3,9800	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 39,8000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:08
2	CAIXA DE EMBUTIR PARA DRYWALL 4X2 EM PVC	770481	-	caixa 4x2 embutir amarela - rr	a	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 100,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:08
3	CAIXA TOMADA DE SISTEMA X 2P+T DE 10A	770555	-	CAIXA TOMADA DE SISTEMA X 2P+T DE 10A - PRELEX	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 7,9000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 79,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:08
5	CANO PARA CHUVEIRO1/2" 30 CMPOLIPROPILENO BRANCO	771072	-	CANO PARA CHUVEIRO1/2 30 CMPOLIPROPILENO BRANCO - herc	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 3,4500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 34,5000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:08
6	CANO PVC 25MM BARRA, PARA AGUA FRIA	151607	-	TUBO AGUA 25 MM - MULTILIT	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 11,3500	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 56,7500	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:08
7	CAP EM PVC MARROM DE 25 MM	770789	-	CAP PVC 25 MM - MULTILIT	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,3700	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 3,7000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:08
8	CHAVE	771203	-	CHAVE	AVULSA	America Tintas	null	-	R\$	R\$		4 Unidade	R\$	Tiago

	COMBINADA 28 MM, ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADO COM UM LADO BOCA E OUTRO UNIT DRIVE COM AS MESMAS MEDIDAS			COMBINADA 28 MM - mayle		Eireli - Epp			33,0000	0,0000		132,0000	Farias De Souza
													04/02/2020 17:08
9	CILINDRO FECHADURA PAPAIZ	1408	-	CILINDRO FECHADURA PAPAIZ - 3 f	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 12,9500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 64,7500	Tiago Farias De Souza
													04/02/2020 17:08
12	CONEXAO PVC LUVA LISA 25MM	41073	-	luva pvc II 25 mm - krona	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 3,5000	Tiago Farias De Souza
													04/02/2020 17:08
14	ESPUMA EXPANSIVA 450G	151743	-	ESPUMA EXPANSIVA 450 GR. - MONDIAL	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 17,9000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 716,0000	Tiago Farias De Souza
													04/02/2020 17:08
15	FITA ISOLANTE 10 METROS	41117	-	fita isolante 19 x 10 metros - fox	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 1,9800	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 59,4000	Tiago Farias De Souza
													04/02/2020 17:08
16	FITA VEDA ROSCA 10 METROS	41120	-	ITA VEDA ROSCA 10 METROS - GOL	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 1,7000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 85,0000	Tiago Farias De Souza
													04/02/2020 17:08
18	GESSO EM PO DE SECAGEM RAPIDA 40KG	88306	-	GESSO EM PO SACO 40 KG - GESSOLAR	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 79,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 158,0000	Tiago Farias De Souza
													04/02/2020 17:08
19	JOELHO 100MM PARA ESGOTO	41130	-	joelho esgoto 100 mm - multilit	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 2,7900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 27,9000	Tiago Farias De Souza
													04/02/2020 17:08
20	JOELHO 25 LISO	150068	-	JOELHO LL 25 X 45 - MULTILIT	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 3,4000	Tiago Farias De Souza
													04/02/2020 17:08
21	JOELHO EM PVC DE 25MM LISO DE 45 GRAUS	770309	-	JOELHO LL 25 X 45 - MULTILIT	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 3,4000	Tiago Farias De Souza
													04/02/2020 17:08
22	JOELHO EM PVC DE 50 MM 45 GRAUS	770792	-	JOELHO EM PVC DE 50 MM 45 GRAUS - MULTILIT	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 2,7900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 27,9000	Tiago Farias De Souza
													04/02/2020 17:08
24	LIXA 180 PARA PAREDE	150075	-	LIXA MASSA 180 - TIROLITE	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,4800	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 48,0000	Tiago Farias De Souza
													04/02/2020 17:08
25	LIXA DE PAREDE NUMERO 220	770314	-	LIXA MASSA 220 - TIROLITE	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,4700	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 47,0000	Tiago Farias De Souza
													04/02/2020 17:08
26	LIXA MASSA 80	88265	-	LIXA MADEIRA GRAO 80 - TYROLIT	FOLHA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 82,5000	Tiago Farias De Souza
													04/02/2020 17:08
27	LIXA PARA PAREDE 120	151603	-	lixa p/ massa 120 - tirolite	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,4800	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 48,0000	Tiago Farias De Souza

													04/02/2020 17:08
29	MOLA HIDRAULICA PARA PORTA	151772	-	mola aerea p/ porta forca 3 A-530 - SOPRANO	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 79,9000	R\$ 0,0000	8 Unidade	R\$ 639,2000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:08
31	PARAFUSO CABECA CHATA PHILIPS 4,0X30MM	88518	-	PARAFUSO CABECA CHATA PHILIPS 4,0X30MM Unidade - BL	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,0400	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 20,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:08
32	PARAFUSO CHIP/PHILIPS S 06	150236	-	PARAFUSO COM BUCHA S6 - BELENUS - BELENUS	UND	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,0600	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 30,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:08
34	PINCEL PELO DE CAVALO 3 "	771040	-	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 3 - ATLAS	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 7,8500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 39,2500	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:08
35	PINCEL PELO DE CAVALO 5	771039	-	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 2 " - ATLAS	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 7,3000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 36,5000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:08
37	TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX C/ FECHO	41213	-	RALO QUADRADO INOX 15X15 CM C/ FECHO - RALINOX	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 7,9800	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 399,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:08
38	TELA EM ACO INOX P/ VALVULA AMERICANA	41330	-	TELA EM ACO INOX P/ VALVULA AMERICANA - AMERICANA	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 11,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 33,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:08
40	TOMADA DE SOBREPOR 20 AMPERES. SISTEMA X - DOIS POLOS MAIS TERRA. CORPO PLASTICO DE ENGENHARIA ANTE CHAMAS E CONTATOS COM LIGA EM COBRE	88035	-	CONJUNTO DE TOMADA DE SOBREPOR TERMOPLASTICO RETANGULAR, CINZA, AQUATIC 20A Unidade - pial	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 9,2000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 92,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:08
											Total Parcial:	1857.0	R\$ 3.109,4500
Total de Itens da Cotação: 41							Total de Itens Impressos: 29						

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	CAMPAINHA SEM FIO UM SOM	41045	-	CAMPAINHA SEM FIO UM SOM - MULTILASER	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 47,5500	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 237,7500	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:08
10	CIMENTO 50KG	1416	-	CIMENTO 50KG - CIPLAN	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 25,0000	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 625,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:08
11	CONE DE SINALIZAÇÃO COR LARANJA FABRICADO EM POLIETILENO SEMI FLEXÍVEL COM PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UV RESISTENTE A INTEMPÉRIES (SOL E CHUVA) COM 75CM DE ALTURA COM 2 OU 3 FITAS	41543	-	CONE DE SINALIZACAO COR LARANJA FABRICADO EM POLIETILENO SEMI FLEXIVEL COM PROTECAO CONTRA RAIOS UV RESISTENTE A INTEMPERIES (SOL E CHUVA) COM 75CM DE ALTURA COM 2 OU 3 FITAS ADESIVAS	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 220,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:08

ADESIVAS REFLETIVAS.				REFLETIVAS - PLAST - PLAST											
13	CONJUNTO PROTETOR DE PAREDE AZUL	46028	-	CONJUNTO PROTETOR DE PAREDE AZUL - DOR - DOR	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 69,9000	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 10.485,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:08		
23	KIT DE REPARO PARA CAIXA ACOPLADA UNIVERSAL PARA VASO SANITARIO - COMPLETA	771201	-	KIT DE REPARO PARA CAIXA ACOPLADA UNIVERSAL PARA VASO SANITARIO - COMPLETA - KRONA - KRONA	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 67,6000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 676,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:08		
28	MASSA ACRILICA LATA DE 28KG BRANCO FOSCO NIVELAR E CORRIGIR IMPERFEICOES RASAS EM SUPERFICIES EXTERNAS E INTERNAS	770609	-	MASSA ACRILICA LATA DE 28KG BRANCO FOSCO NIVELAR E CORRIGIR IMPERFEICOES RASAS EM SUPERFICIES EXTERNAS E INTERNAS - ACRIL - ACRIL	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 62,5000	R\$ 0,0000	10 Lata	R\$ 625,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:08		
30	NIVEL A LASER AUTONIVELADOR EM LINHA DE 2 PONTOS DW 088K	771202	-	NIVEL A LASER AUTONIVELADOR EM LINHA DE 2 PONTOS DW 088K - DEWALT - DEWALT	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 649,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 649,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:08		
33	PARAFUSO SEXTAVADO C/ ROSCA SOBERBA 3/8X 66MM	150238	-	PARAFUSO SEXTAVADO C/ ROSCA SOBERBA 3/8X 66MM - PHI - PHI	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,4900	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 245,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:08		
36	PLACA ST 1,20 X 1,80 X 0,12 DRYWALL	771234	-	PLACA ST 1,20 X 1,80 X 0,12 DRYWALL - GS - GS	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 41,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 820,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:08		
39	TINTA ACRILICA HOSPITALAR BRANCO NEVE BASE DAGUA 18LT SEM CHEIRO LAVAVEL COM RESISTENCIA A ABRASAO ESPECTRO ATIVO CONTRA BACTERIAS E FUNGOS ACABAMENTO FOSCO PINTURA DE AMBIENTES INTERNOS.	770528	-	TINTA ACRILICA HOSPITALAR BRANCO NEVE BASE DAGUA 18LT SEM CHEIRO LAVAVEL COM RESISTENCIA A ABRASAO ESPECTRO ATIVO CONTRA BACTERIAS E FUNGOS ACABAMENTO FOSCO PINTURA DE AMBIENTES INTERNOS. - ACRIL - ACRIL	LT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 387,0000	R\$ 0,0000	10 Lata	R\$ 3.870,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:08		
41	TORNEIRA BANCADA 1/2 BICA COM 90 ABERTURA DE 1/4	41228	-	TORNEIRA BANCADA 1/2 BICA COM 90 ABERTURA DE 1/4 - TR - TR	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 47,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 479,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:08		
											Total Parcial:	745.0	R\$ 18.931,7500		
Total de Itens da Cotação: 41								Total de Itens Impressos: 11							
											Total Geral:	2602.0	R\$ 22.041,2000		

[imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página